Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5.916 DE 11 DE AGOSTO DE 2014

Designa Servidor efetivo para responder

pela Farmácia.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município de

Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o Servidor KENNEDY LUIS ZUTTION, RG Nº

4.244.913-0, nomeado pelo Decreto nº 4.748/2011, para responder pela

Farmácia, junto a Secretaria de Saúde, no horário das 7h30 as 11h30 e das

13h30 as 17h00.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 5.825/2014

de 02 de abril de 2014.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná,

aos 11 dias do mês de agosto de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Marli Lucca

Secretária de Administração